
令和７年１２月１８日 

公益社団法人札幌北法人会   
     青年部会員 各 位 

公益社団法人 札幌北法人会   

                                  青年部会長 牧 野 克 彦  
                                      （公印省略） 

        札幌五法人会青年部会 

「親睦ボウリング大会」開催のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより青年部会の運営・活動に関しまして特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、札幌五法人会青年部会の皆様が、さらに親睦を深めていただくことを目的として「親睦 

ボウリング大会」を下記のとおり開催いたします。 

時節柄何かとご多用のこととは存じますが、多くの皆様のご参加をお願いいたします。                    

敬 具 
記 

 

日  時  令和８年２月２５日（水）   集合時間 １７時３０分 
   

内  容  第一部 「ボウリング大会」   スタート １８時００分 
ラウンドワン 札幌すすきの店 （中央区南 5 条西 3 丁目 6-1  TEL 520-1022） 

５階受付へ時間厳守でお越しください。 
 
第二部 「表彰式及び懇談会」  ボウリング終了後、直ちに移動！      
札幌東急 REIホテル２階チェルシー（中央区南 4 条西 5丁目 1  TEL 531-0109） 

     準備が整い次第、表彰式と懇談会を開始します。 

終了時間は２１時３０分です。 

      

     参 加 料  １０，０００円（賞品代込み）  当日、受付にて申し受けます。 

           （第一部ボウリングのみ３，０００円、第二部懇談会のみ７，０００円） 
              

   競技方法     １人 ２ゲーム 

女性は１ゲームにつき「ハンデ３０」を付与します。 
           

そ の 他  （１）賞品は団体賞及び個人賞を用意します。 

          （団体戦は各会上位１０名のスコアで決定） 

（２）競技終了後、成績発表をかねて懇談会を行います。 

（３）当日の受付は各会にてお願いいたします。 

（４）各会参加人数２５名まで(年齢制限なし)とさせて頂きます。 

（５）組合せ等、詳細は近くなりましたらご連絡いたします。 

（６）ボウリング場でのドリンクは各自精算でお願いします。 
 

     申   込    参加申込は、令和８年１月２３日（金）までに、札幌北法人会事務局へ 

メール又はＦＡＸにてお申込ください。  

                                                                                      

札幌五法人会青年部会「親睦ボウリング大会」申込書 
札幌北法人会事務局  ✉ info@sapporo-kita.or.jp  FAX 011－709－8830 

   

 会社名                                                     

お名前             性別： 男 女  年齢   歳   
（ 性別に〇印 ） 

ボウリング：  参加 ・ 不参加    懇談会：  参加 ・ 不参加     
                    （ 参加・不参加 いずれかに〇印 ） 


